MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 24 / 2023 - COENF
(12.46)

Nº do Protocolo: 23122.004733/2023-37

Divinópolis-MG, 08 de fevereiro de 2023.

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
PRECEPTORES PARA O CURSO DE ENFERMAGEM

EDITAL 001/2022
A Coordenadoria do Curso de Enfermagem, Campus Centro Oeste Dona Lindu da
Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições,
HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo para contratação de Preceptor, Edital
001/2021 e torna público o resultado dos candidatos aprovados, a saber:

Fundação Geraldo Correa (Hospital São João de Deus)

1º Franciele Maria de Castro (20 horas)

2º Luciana Cristina dos Santos (20 horas)

3º Fernando Alves de Souza Moura (20 horas)

Divinópolis, 08 de fevereiro de 2023..

Prof. Tarcísio Laerte Gontijo

Vice Coordenador do Curso de Enfermagem

Campus Centro Oeste Dona Lindu

Universidade Federal de São João del-Rei

(Assinado digitalmente em 08/02/2023 14:35 )
TARCISIO LAERTE GONTIJO

 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
 COENF (12.46)

 Matrícula: 1716637

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 24,
ano: 2023, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO, data de

emissão: 08/02/2023 e o código de verificação: ca55356547

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf